
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia z opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609[1]) oraz art. 6k i art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2a  oraz 
ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/34/2024 z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia z opłaty § 10 otrzymuje 
brzmienie: "§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i obowiązuje od 1 września 2024 r., z wyjątkiem § 5, który wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2025 r.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

Id: CC3B5736-566E-4EFE-8435-E35732FD4020. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


